Quinta, 15 de maio de 2025 | VOL: 5 | Nº 952 | ISSN 2764-3190

Índice

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, SERVIÇOS PÚBLICOS E
TRANSPORTE ...................................................................................................................................... 2

AVISO DE TERMO ADITIVO ............................................................................................................ 2
EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO ........................................................... 2
EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO ........................................................... 2
EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO ........................................................... 2

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE .......................................................................................... 2
EXTRATO DO QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO ........................................................ 2

Página 1/4

Quinta, 15 de maio de 2025 VOL: 5 | Nº 952
ISSN 2764-3190

SECRETARIA MUNICIPAL DE
INFRAESTRUTURA, SERVIÇOS

PÚBLICOS E TRANSPORTE

AVISO DE TERMO ADITIVO

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO

CONTRATO

    EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO

CONTRATO N° 001/2023 – TP Nº 009/2023, PROCESSO

ADMINISTRATIVO N° 077/2023. CONTRATANTE:

MUNÍCIPIO DE MONTES ALTOS. EMPRESA: PERFIL

EMPREENDIMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF nº

01.757.260/0001-79. OBJETO: Prorrogação de prazo de

prestação de serviços de Recuperação de estradas vicinais

no Município de Montes Altos/MA. VIGÊNCIA: 120

(cento e vinte) dias, com efeitos a partir do dia 20 (vinte) de

julho 2024. BASE LEGAL: cláusula primeira do contrato

supracitado e do Inciso II do Artigo 57 da Lei Federal 8.666

de 21 de junho de 1993 e suas alterações. SIGNATÁRIOS:

Domingos Pinheiro Cirqueira – Pelo CONTRATANTE e

Michael Péricles Baltazar Lima – Pelo CONTRATADO. 15

de julho de 2024.

Publicado por: Valdeir Morais da Silva

Operador do Sacop

Código identificador: $RaBGhMSW9PZ

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO

CONTRATO

    EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO

CONTRATO N° 001/2023 – TP Nº 009/2023, PROCESSO

ADMINISTRATIVO N° 077/2023. CONTRATANTE:

MUNÍCIPIO DE MONTES ALTOS. EMPRESA: PERFIL

EMPREENDIMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF nº

01.757.260/0001-79. OBJETO: Prorrogação de prazo de

prestação de serviços de Recuperação de estradas vicinais

no Município de Montes Altos/MA. VIGÊNCIA: 120

(cento e vinte) dias, com efeitos a partir do dia 21 (vinte e

um) de outubro 2024. BASE LEGAL: cláusula primeira do

contrato supracitado e do Inciso II do Artigo 57 da Lei

Federal 8.666 de 21 de junho de 1993 e suas alterações.

SIGNATÁRIOS: Domingos Pinheiro Cirqueira – Pelo

CONTRATANTE e Michael Péricles Baltazar Lima – Pelo

CONTRATADO. 14 de outubro de 2024.

Publicado por: Valdeir Morais da Silva

Operador do Sacop
Código identificador: $XpuFvU4/ryv

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO

CONTRATO

    EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO

CONTRATO N° 001/2023 – TP Nº 009/2023, PROCESSO

ADMINISTRATIVO N° 077/2023. CONTRATANTE:

MUNÍCIPIO DE MONTES ALTOS. EMPRESA: PERFIL

EMPREENDIMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF nº

01.757.260/0001-79. OBJETO: Prorrogação de prazo de

prestação de serviços de Recuperação de estradas vicinais

no Município de Montes Altos/MA. VIGÊNCIA: 120

(cento e vinte) dias, com efeitos a partir do dia 22 (vinte e

dois) de fevereiro 2025. BASE LEGAL: cláusula primeira

do contrato supracitado e do Inciso II do Artigo 57 da Lei

Federal 8.666 de 21 de junho de 1993 e suas alterações.

SIGNATÁRIOS: Domingos Pinheiro Cirqueira – Pelo

CONTRATANTE e Michael Péricles Baltazar Lima – Pelo

CONTRATADO. 17 de fevereiro de 2025.

Publicado por: Valdeir Morais da Silva

Operador do Sacop

Código identificador: p9dsbaycug20250515150524

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DO QUARTO TERMO ADITIVO AO

CONTRATO

    EXTRATO DO QUARTO TERMO ADITIVO AO

CONTRATO N° 001/2023-TP Nº 004/2023, PROCESSO

ADMINISTRATIVO N° 048/2023. CONTRATANTE:

MUNÍCIPIO DE MONTES ALTOS. EMPRESA:

CONSTRUTORA TRIANGULAR LTDA - EPP, inscrita

no CNPJ/MF nº 07.424.217/0001-78. OBJETO:

Prorrogação de prazo de execução dos serviços de

Implantação de 84 (oitenta e quatro) melhorias sanitárias

domiciliares - MSD no Município de Montes Altos/MA,

Convênio SICONV nº 937732/2022; FUNASA nº

00555/2022. VIGÊNCIA: 150 (cento e cinquenta) dias,

com efeitos a partir do dia 02 (dois) de março 2025. BASE

LEGAL: cláusula primeira do contrato supracitado e do

Inciso II do Artigo 57 da Lei Federal 8.666 de 21 de junho

de 1993 e suas alterações. SIGNATÁRIOS: Domingos

Pinheiro Cirqueira – Pelo CONTRATANTE e Antonio

Madeira da Silva Junior – Pelo CONTRATADO. 24 de

Página 2/4

Quinta, 15 de maio de 2025 VOL: 5 | Nº 952
ISSN 2764-3190

fevereiro de 2025.
Publicado por: Valdeir Morais da Silva

Operador do Sacop

Código identificador: 0nsfr86zj8220250515110549

Página 3/4

Quinta, 15 de maio de 2025 VOL: 5 | Nº 952
ISSN 2764-3190

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Gabinete do Prefeito
Av: Fabrício Ferraz, 192, centro de Montes Altos-MA

Cep: 65936-000

Domingos Pinheiro Cirqueira
Prefeito Municipal

Manoel Messias Pimentel Barros
Chefe de Gabinete

Informações: prefeitura@montesaltos.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 4/4

http://www.tcpdf.org

	Índice
	SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, SERVIÇOS PÚBLICOS E TRANSPORTE
	AVISO DE TERMO ADITIVO
	EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO
	EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO
	EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO

	SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
	EXTRATO DO QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO